quantas pessoas desejar e não tem 
limite por cooperado indicador para 
recebimento do valor descrito no item 
anterior, desde que respeitado o limite 
máximo da campanha previsto no item 
a seguir. 

5.2.3.	 O crédito será concedido para as 
primeiras 75.000 (setenta e cinco mil) 
associações efetivadas dentro do prazo 
dessa campanha. Contudo, essa 
quantidade pode ser acrescida ao 
longo da campanha, sem aviso prévio 
por critério do promotor. 

5.2.4.	 Será levado em consideração 
para recebimento do crédito a ordem 
cronológica de associações digitais